

Safe Transfer A/S

Fiskerihavns­gade 30, 6700 Esbjerg

CVR-nr. 35 84 61 82

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. maj 2020

Dirigent:

.....
Johnny Christian Haahr





Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Safe Transfer A/S
Adresse, postnr., by	Fiskerihavnsgade 30, 6700 Esbjerg
CVR-nr.	35 84 61 82
Stiftet	8. maj 2014
Hjemstedskommune	Esbjerg
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Hjemmeside	www.safetransfer.dk
E-mail	sales@safetransfer.dk
Bestyrelse	Kent Sand Kirk, formand Evan Gade Nielsen Lennart Sand Kirk Johnny Christian Haahr
Direktion	Carsten Jørn Larsen
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Havnegade 33, 6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet sælger baskets til brug for sikker transport i offshorebranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på 695.666 kr. mod et overskud på 403.835 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på 2.536.200 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke indtrådt begivenheder efter balancedagen, der har væsentlig betydning for vurderingen af årsregnskabet.

Forventet udvikling

Det er stadig uvist i hvor stort omfang COVID-19 udbruddet vil påvirke resultat for 2020, men det vurderes ikke at påvirke selskabet i en sådan grad, at der skal indarbejdes yderligere i årsrapporten for 2019

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2019	2018
	Bruttofortjeneste	2.049.337	1.191.948
2	Personaleomkostninger	0	0
	Afskrivninger	-1.150.235	-642.852
	Resultat før finansielle poster	899.102	549.096
3	Finansielle indtægter	3.158	0
4	Finansielle omkostninger	-9.660	-32.267
	Resultat før skat	892.600	516.829
5	Skat af årets resultat	-196.934	-112.994
	Årets resultat	<u>695.666</u>	<u>403.835</u>
	Forslag til resultatdisponering		
	Reserve for udviklingsomkostninger	-376.564	308.792
	Overført resultat	1.072.230	95.043
		<u>695.666</u>	<u>403.835</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2019	2018
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
6	Immaterielle anlægsaktiver		
	Færdiggjorte udviklingsprojekter	900.000	1.397.594
	Goodwill	883.954	1.526.806
		<u>1.783.954</u>	<u>2.924.400</u>
7	Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	57.591	35.738
		<u>57.591</u>	<u>35.738</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.841.545</u>	<u>2.960.138</u>
	Omsætningsaktiver		
	Varebeholdninger		
	Handelsvarer	1.877.716	2.689.041
		<u>1.877.716</u>	<u>2.689.041</u>
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.037.902	769.360
	Andre tilgodehavender	842.864	1.237.821
	Periodeafgrænsningsposter	4.250	8.030
		<u>1.885.016</u>	<u>2.015.211</u>
	Likvide beholdninger	1.636.709	525
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.399.441</u>	<u>4.704.777</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>7.240.986</u></u>	<u><u>7.664.915</u></u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2019	2018
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	500.000	500.000
	Reserve for udviklingsomkostninger	702.000	1.078.564
	Overført resultat	1.334.200	261.970
	Egenkapital i alt	<u>2.536.200</u>	<u>1.840.534</u>
	Hensatte forpligtelser		
	Udskudt skat	252.800	360.500
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>252.800</u>	<u>360.500</u>
	Gældsforpligtelser		
8	Langfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.500.000	2.500.000
		<u>1.500.000</u>	<u>2.500.000</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til banker	0	1.047.637
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.368	756.590
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.612.983	1.121.760
	Skyldig selskabsskat	304.634	25.894
	Anden gæld	14.001	12.000
		<u>2.951.986</u>	<u>2.963.881</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.451.986</u>	<u>5.463.881</u>
	PASSIVER I ALT	<u><u>7.240.986</u></u>	<u><u>7.664.915</u></u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 10 Sikkerhedsstillelser
- 11 Nærtstående parter

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Reserve for udviklingsomkostninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	1.078.564	261.970	1.840.534
Overført via resultatdisponering	<u>0</u>	<u>-376.564</u>	<u>1.072.230</u>	<u>695.666</u>
Egenkapital 31. december 2019	<u><u>500.000</u></u>	<u><u>702.000</u></u>	<u><u>1.334.200</u></u>	<u><u>2.536.200</u></u>

Aktiekapitalen sammensætter sig af 500.000 aktier af 1 kr.

Aktiekapitalen har uændret været 500.000 kr. siden stiftelsen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Safe Transfer A/S for 2019 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til danske kroner efter transaktionsdagens kurs.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Nettoomsætning ved salg af handelsvarer i nettoomsætning på tidspunktet for levering og risikoens overgang, såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Vareforbrug

Vareforbrug omfatter kostprisen på de varer, som er medgået til at opnå årets nettoomsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Færdiggjorte udviklingsprojekter med fradrag af forventet scrapværdi afskrives lineært over den forventede brugstid.

Goodwill afskrives lineært over den vurderede økonomiske levetid, der fastsættes på baggrund af ledelsens erfaringer inden for de enkelte forretningsområder. Afskrivningsperioden er vurderet med udgangspunkt i en forventet stærk markedsposition og en langsigtet indtjeningsprofil.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Færdiggjorte udviklingsprojekter	7 år
Goodwill	7 år

Afskrivningsgrundlaget for materielle anlægsaktiver, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-5 år
---	--------

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle poster indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renter samt kursgevinster og tab vedrørende transaktioner i fremmed valuta.

Skat

Selskabet er sambeskattet med det ultimative moderselskab og øvrige koncernselskaber. Den aktuelle skat fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster (fuld fordeling med refusion vedrørende skattemæssige underskud). De sambeskattede selskaber indgår i acontoskatteordningen

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat.

Balancen

Immaterielle anlægsaktiver

Goodwill måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Andre immaterielle anlægsaktiver omfatter udviklingsprojekter. Udviklingsprojekter måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgpris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealisationsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. Nettorealisationsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgpris.

Handelsvarer måles til kostpris, hvilket omfatter købspris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger og andre omkostninger direkte forbundet med købet.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris. Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab efter en individuel vurdering af tilgodehavender.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Egenkapital

Reserve for udviklingsomkostninger

Reserve for udviklingsomkostninger omfatter indregnede udviklingsomkostninger. Reserven kan ikke benyttes til udbytte eller dækning af underskud. Reserven reduceres eller opløses, hvis de indregnede udviklingsomkostninger udgår af virksomhedens drift. Dette sker ved overførsel direkte til egenkapitalens frie reserver.

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

2 Personaleomkostninger

Selskabet har ingen ansatte udover direktionen, der ikke har modtaget vederlag.

kr.	2019	2018
3 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	3.158	0
	<u>3.158</u>	<u>0</u>

kr.	2019	2018
4 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	7.788	17.040
Andre finansielle omkostninger	1.872	15.227
	<u>9.660</u>	<u>32.267</u>

5 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	304.634	25.894
Årets regulering af udskudt skat	-107.700	87.100
	<u>196.934</u>	<u>112.994</u>

6 Immaterielle anlægsaktiver

kr.	Færdiggjorte udviklings- projekter	Goodwill	I alt
Kostpris 1. januar 2019	1.397.594	4.500.000	5.897.594
Kostpris 31. december 2019	<u>1.397.594</u>	<u>4.500.000</u>	<u>5.897.594</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	0	2.973.194	2.973.194
Årets afskrivninger	497.594	642.852	1.140.446
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>497.594</u>	<u>3.616.046</u>	<u>4.113.640</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>900.000</u>	<u>883.954</u>	<u>1.783.954</u>

7 Materielle anlægsaktiver

kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2019	35.738
Tilgang i årets løb	31.643
Kostpris 31. december 2019	<u>67.381</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	0
Årets afskrivninger	9.790
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>9.790</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>57.591</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

8 Langfristede gældsforpligtelser

Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder 0 kr. senere end 5 år fra balancedagen.

9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet indgår i sambeskatning med det ultimative moderselskab og øvrige danske koncernselskaber. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske kildeskatter og selskabsskatter indenfor sambeskatningskredsen.

10 Sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2019.

11 Nærtstående parter

Oplysning om koncernregnskaber

<u>Modervirksomhed</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab</u>
Ruth & Kent Kirk ApS	Espergærde	www.cvr.dk